

PROCESSO ELEITORAL 2019 CONSELHO FISCAL DA PREVICEL

ATA DA MESA APURADORA

Aos 18 dias do mês de junho de 2019, no período das 17h15min às 17h25min, a Mesa Apuradora situada nas instalações da Previcel, composta por Rubens Miranda Junior, Presidente da Mesa Apuradora, Fernando José Fendrich e Helio Martinhago Junior, Secretários, realizou os trabalhos de apuração dos resultados referente à Eleição de Membro Suplente para o Conselho Fiscal da Previcel - Previdência Privada da Celepar. Encerrada a votação às 17h00min do dia 18/06/2019, conforme previsto no Edital de Convocação das Eleições, a Mesa Apuradora realizou o fechamento e a verificação de todo o processo de votação realizado automaticamente pelo Sistema Eletrônico e por meio de cédula em papel em caráter excepcional. Obteve-se o seguinte resultado:

RESULTADO GERAL

CONSELHO FISCAL:

NÚMERO DE ELEITORES: do total de **995** (novecentos e noventa e cinco) Participantes, ativos e assistidos habilitados ao voto, **383** (trezentos e oitenta e três) votaram, representando **38,49%**.

Candidato	Nº de Votos
Marcelo Rossetti	302
Brancos	34
Nulos	47
TOTAL	383

Ocorrências: Sem ocorrências.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos componentes da Mesa Apuradora de votos.

Curitiba, 18 de junho de 2019.

Presidente – Rubens Miranda Junior

Secretário - Fernando José Fendrich

Secretário Helio Martinhago Junior